
EVFIOPSKA UNIE
Ev@prky |bírd p.o .!oB.|n| |wq
op..rcn| píoe..m Podnktr|
I r@g pao kmkua.@shopaut

oZNÁMENÍ o vÝnnRu NEJvHonNĚ.lŠÍ xanÍoxy

Nrízev zakánky:

Zadavate| zakánky:
Sídlo:
IČ:
Zastoupen:
zakázka pod le předmětu :
Forma zadáv acího Íízení:

obchodní Íirma:
Sídlo:
Právní forma:
Ič:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 2:

obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:

Ič:

MAZEL s.r.o.
Hornoměstská 350/9,594 01 Ve|ké Meziříčí
společnost s ručením omezeným
26957s40

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622138' 169 00 Praha ó
Společnost s ručením omezeným
27094359

Petr Lupoměch
Bohuňov 60' 593 01 Bohuňov
F}zic|cí osoba podnikající dle
nezapsaná v obchodním rejstříku
45497923

1. IdentiÍikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

,,Energetické úspory ve společnosti Lubomír Rek, s.r.o. -
výměna výplní otvorů..
Lubomír Rek, s.r.o.
Brněnská ||46t30,59101 Žter nad Sázavou
64s tr 82r
Lubomírem Rekem, jednatelem
Zakánka na stavební práce
mimo režim zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů' d|e Pravide| pro
rnýběr dodavate|ů v rámci Operačního programu Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost
Regionální poradenská agentura, s.r.o.' Starobrněnská 20'
Brno, Psč ó02 00, Ič: 262 98 163

Zástupce zadavate|ez

2. Nejvhodnějšínabídka

Dne 23. |0. 2017 rozhodl zadavate| na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče:

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Nabídka č. 1:

živnostenského zákona



EVROPSKA UNIE
Evrop.ky íďÉ pro rcam.|n| Íaq
opc'ačnl pJoorrm Podň|kÍ|i
t mw&c pao konkuaa@chopnosl

Nabídka č. 3:

obchodní firma: MAZEL s.r.o.
Sídlo: Hornoměstská 350/9' 594 01 Velké Meziříčí
Právní forma: Spo|ečnost s ručením omezeným
Ič: 26957540

4. Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost
nabídek bude hodnocena na zák|adě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to s
pouŽitím těchto dí|čích hodnotících kritérií:

Nejnižší nabídková cena bez DPH:
Doba provádění díla v ka|endářních dnech:

hodnota 70 %
hodnota 30 %

V dí|čím hodnotícím kritériu - Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.

V dílčím hodnotícím kritériu - Doba provádění díla v ka|endářních dnech bude jako
nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující nejkatší dobu provádění díla v kalendářních
dnech. Doba provádění díla počíná dnem následujícím po dni předání staveniště a končí
předáním stavby. Zadavate| požaduje, aby celé dílo bylo dokončeno maximálně do 30
kalendářních dnů od předání staveniště'

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou zakázku stanoven takto:

Dílčí hodnotící kritérium' u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. ostatní hodnocené nabídky získaji bodovou hodnotu,
která vznikne násobkem l00 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené
nabídky.
Dílčí hodnotící kritérium, u nějŽ je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, Že
nejvyšší hodnotěje přiřazeno l00 bodů. ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu,
která vznikne násobkem l00 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější
nabídky.
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí
výslednou bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou
bodové hodnoty nabídky tak, Že celkově nejvýhodnější je nabídka' která získá nejvyšší
celkový počet bodů' V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o
celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu nabídková cena.



EVFTOPSKA UNIE
EvÍop.ký íbnd prc í.eE.|írl |Bq
op.Í..nl píoonm Poónk5|
. |pp pío lo.rkurc.ďaBt

5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Konečné pořadí nabídek:

Hodnotící komise doporučila zadavate|i, aby jako nejvhodnějš-í nabídku určil nabídku uchazeče
l[f.AZEL s.r.o., Hornoměstská 350/9, 594 01 Ve|ké Meziříčí, |c 26957s40, která je pro zadavatele
ekonomicky nej vhodněj ší.

Žeang z členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučení výše uvedené nabídky odlišný
názor.

veŽďlrunad Siízavou. dne 23. |0.2017 Lubomír Rek, s.r.o.-gměnski 
č.p. 11a6/30

59t 01 Žďárnad Sázavou
řa ensrrgzr DIČ: CZ6a51rQ1.".-ti:;a6-slďsso o

Lubomír Rek, s.r.o.
Lubomír Rek, jednatel

Uchrzoč Pď.t bodů Pořrď

MAZEL s.r.o. 100 1.

Petr Lupoměch 60,37 2.

ACG-Real s.r.o. 47,67 3.


